
ZARZĄDZENIE Nr 1959/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.08.2017 r.

w sprawie określenia trybu postępowania z uchwałami Zespołu Konsultacyjnego do 
spraw Dzielnic powołanego zarządzeniem nr 358/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 13.02.2017 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730, poz. 935), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zespół Konsultacyjny do spraw Dzielnic zwany Konwentem Przewodniczących Rad 
i Zarządów Dzielnic podejmuje opinie i wnioski w formie uchwał.

§ 2. Rejestr uchwał Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic prowadzi 
Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

§ 3. Uchwały Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic stanowiące opinie, 
Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa przekazuje do wiadomości 
do występującego o opinię.

§ 4. Uchwały Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic stanowiące 
wniosek, Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa przekazuje do właściwych 
merytorycznie komórek (komórka organizacyjna Urzędu Miasta Krakowa lub miejska 
jednostka organizacyjna) celem ich rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami.

§ 5. Właściwa merytorycznie komórka w terminie 14 dni od dnia otrzymania uchwały 
Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic przygotowuje projekt odpowiedzi 
kierowany do Przewodniczącego Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic na 
wniosek zawarty w uchwale i przedkłada do podpisu kierownikowi pionu, właściwemu ze 
względu na pełniony nadzór.

§ 6. Ostateczna odpowiedź podpisana przez kierownika pionu przekazywana jest przez 
komórkę, o której mowa w § 5 Przewodniczącemu Konwentu Przewodniczących Rad 
i Zarządów Dzielnic oraz w kopii do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

§ 7. W przypadku gdy przygotowanie projektu odpowiedzi wymaga pozyskania 
informacji z więcej niż jednej komórki, Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
przekazuje uchwałę Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic właściwym 
merytorycznie komórkom, wskazując komórkę wiodącą, która odpowiada za pozyskanie 
informacji od pozostałych wskazanych komórek realizujących oraz za sporządzenie projektu 
całościowej odpowiedzi.

§ 8. Pozostałe wskazane komórki realizujące przesyłają odpowiedź w zakresie swojego 
działania w terminie 14 dni od dnia otrzymania uchwały Konwentu Przewodniczących Rad 
i Zarządów Dzielnic do wskazanej komórki wiodącej.



§ 9. Wskazana komórka wiodąca w terminie 30 dni od dnia otrzymania uchwały 
Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic, przygotowuje projekt całościowej 
odpowiedzi. Całościowa odpowiedź podpisana przez kierownika pionu właściwego ze 
względu na pełniony nadzór nad komórką wiodącą, parafowana przez kierującego komórką 
wiodącą oraz kierujących komórkami realizującymi i kierowników pionów właściwych ze 
względu na pełniony nadzór nad komórkami realizującymi, przekazywana jest 
Przewodniczącemu Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic oraz w kopii do 
Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Rady Miasta
i Dzielnic Krakowa.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


